

# Årsredovisning

---

## *Meritum Group AB*

*559013-9035*

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Lindgren

2023-07-21

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företagsekonomi, skatterådgivning och bokföring. Företaget har sitt säte i Mariestad.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	1 293	1 413
Resultat efter finansiella poster	83	133
Soliditet %	36	77

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	118 666	133 078	301 744
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-100 000		-100 000
- Balanseras i ny räkning		133 078	-133 078	0
- Årets resultat			74 264	74 264
- Belopp vid årets utgång	50 000	151 744	74 264	276 008

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	151 744
Årets resultat	74 264
<i>Summa</i>	226 008

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	76 008
<i>Summa</i>	226 008

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 293 413	1 412 724
Övriga rörelseintäkter	294 957	-17 620
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 588 370</b>	<b>1 395 104</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-11 269	-7 853
Övriga externa kostnader	-380 377	-360 928
Personalkostnader	2 -1 078 705	-856 973
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 967	-19 000
Övriga rörelsekostnader	-10	-4
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 499 328</b>	<b>-1 244 758</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>89 042</b>	<b>150 346</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 420	-17 268
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-6 407</b>	<b>-17 268</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>82 635</b>	<b>133 078</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>82 635</b>	<b>133 078</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 371	0
<b>Årets resultat</b>	<b>74 264</b>	<b>133 078</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	265 644	57 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	265 644	57 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>265 644</b>	<b>57 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	83 921	108 034
Övriga fordringar	11 012	11 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	309 259	126 287
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	404 192	246 111
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	91 476	90 659
<i>Summa kassa och bank</i>	91 476	90 659
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>495 668</b>	<b>336 770</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>761 312</b>	<b>393 770</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	151 744	118 666
Årets resultat	74 264	133 078
<i>Summa fritt eget kapital</i>	226 008	251 744
<b>Summa eget kapital</b>	<b>276 008</b>	<b>301 744</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Obligationslån	309 588	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>309 588</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	1 488	0
Leverantörsskulder	1 110	6 998
Skatteskulder	-22 151	-26 762
Övriga skulder	169 721	111 790
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 548	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>175 716</b>	<b>92 026</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>761 312</b>	<b>393 770</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-04-30

2022-04-30

Medelantalet anställda

2

2

## UNDERSKRIFTER

Mariestad

*Anna Lindgren*

Anna Lindgren

2023-07-21